
                          
                                                          

 
H O T Ă R Â R E 

 
 
Cu privire la: alegerea preşedintelui de şedinţă. 
 
Având în vedere :-art.9 ,alin.(1) din OUG nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru  
                              de organizare şi funcţionare a consiliilor locale ,aprobată prin Legea nr. 
                              673/2002; 
                             -procesul verbal al şedinţei ordinare; 
  
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                   în şedinţa ordinară  din data de 12.12.2013 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
Art.1  Doamna Defta Constanta  este alesă preşedinte de şedinţă. 
 
Art.2 .Durata mandatului preşedintelui de şedinţă va fi de trei luni. 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre se comunică  primarului şi Instituţiei Prefectului   Jud.Olt. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 
 
 
                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
           Constanta DEFTA                                           Gabriela ANDRONIE 

              
 
                                            Nr.46  din 12.12.2013 

 
 

 
 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


